
‹‹ A I _` I ˇ“ 
nl 

“" “/ˇ 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

ıˇıUcBPøø1v4Irı ÍG 
SuperGran5 

SMLOUVA o UMÉLECKÉM VYSTOUPENÍ 
Smluvní strany 

AGENTURA: Supergram s.r.0., 
Akademika Heyrovského l 178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČ; 05655773, DIČ; CZ05655773 

ti 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.:
(dále jen Agentura)

8 

PoŘADATELz Mčsıø Český Brna 
Se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupené: starostou města Bc. Jakubem Nekolným 
IČ: 00235334, DIČ: CZ00235334 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: PhDr. Beata Binková, produkce KD SVĚT 
(dálejen Pořadatel) 

uzavírají tuto smlouvu O vystoupení dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. a dle. Zák. č. l2l/2000 
Sb., určenou následujícími podmínkami: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Název představení: Koncert skupinv Žalman & Spol. 
Datum uskutečnění: 25. září 2019 
Délka představení: 90 minut 
Čas vystoupení: 19:00 hod 
Místo konání (přesná adresa): KD Svět, Krále Jiřího 332, 282 01 Český Brod 
Cena představení: 35.000,- Kč + 15% DPH 
Cena včetně DPH 15% 40.250,- Kč 
Doprava je zahrnuta v ceně. 

Platba bude uskutečněna převodem na základě vystavené faktury po realizaci koncertu S 
tennínem splatnosti dle daných standardu do dvou týdnů po jejím obdržení. F aktura musí 
obsahovat originální podpis Zástupce agentury (a razítko, pokud jim dodavatel disponuje). 
Může být předána osobně v den koncertu. nebo zaslána doporučeně pojeho uskutečnění.



11. TECHNICKÉ PODMÍNKY; 

l. Ozvučení představení Zajišťuje: účinkující 
2. Osvětlení představení zajišťuje: pořadatel 

3. Technické podmínky jsou podrobně specifikovány ve zvláštní příloze této Smlouvy. 
Pořadatel se podpisem smlouvy a technických podmínek zavazuje k jejich splnění na 
Své náklady. Nedodržení technických podmínek je důvodem ke zrušení 
představení. 

ııı. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY; 

l. Agentura se zavazuje, že účinkující se dostaví na místo účinkování včas tak, aby byl 
schopen zahájit vystoupení ve sjednanou dobu. Výkon odvede svědomitě a v celém 
Sjednaném rozsahu bez přestávky. 

2. Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení. Agentura se 
zavazuje dodat pořadateli podklady ve lhůtě potřebné k dobré propagaci předmětného 
koncertu. Plakáty Vám poskytneme zdarma v počtu 30 ks. 

3. Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících, požámí 
ochranu a odpovídá za případné majetkové škody vzniklé v souvislosti S vystoupením a to na 
svoje náklady, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

4. Pořadatel v případě potřeby povolí vstup hostům účinkujících zhruba do počtu l0 
osob. V případě zcela vyprodaného koncertu však - kvůli požámím předpisům a omezené 
kapacitě sálu - lze vytvořit místa maximálně pro 4 osoby. 

5. Pořizování fotografického záznamu je povoleno oficiálnímu fotografovi pořadatele 
koncertu. Pořadatel zajistí, aby výběr Z fotografií, v rozsahu do l5 ks, byl fotografem zaslán 
agentuře elektronicky na adresu:

6. Pořadatel odešle repertoárový list, který je nedílnou součástí této smlouvy, na adresu 
OSA, a proplatí výměr autorských poplatků. 

7. Na právní vztahy založené touto Smlouvou se vztahují ustanovení O provedení a užití 
uměleckého výkonu podle zákona č. l2l/2000 Sb. Spory O nárocích vyplývajících Z této 
smlouvy nebo v souvislosti sjejím plněním rozhodují soudy. 

8. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení 60 až 30 dní před akcí, 
zaplatí 50 % smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze Strany pořadatele V období 29 
dnů před datem konání vystoupení, zaplatí pořadatel 80 % smluvní částky. V případě 
neuskutečnění akce Z důvodů nedodržení všeobecných či technických podmínek, zaplatí 
pořadatel 100 % smluvní částky, splatné do 3 dnů po vystavení daňového dokladu. 
9. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události ležící mimo Smluvní strany, např. přírodní katastrofa, úřední zákaz apod. nebo 
z důvodů nepředvídatelné a neodvratitelné události ze strany umělce, nemoc či úraz, úmrtí 
v rodině apod. mají obě Smluvní Strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli 
nároků na finanční úhradu.



10. Zruší-li agentura smluvně potvrzené vystoupení 14 a méně dnů před datem konání bez 
řádných doložených důvodů, je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené 
náklady na vystoupení. 

l l. Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran. Její Změny, doplňky a 
prílohy musí mít písemnou formu. 

12. Obě smluvní Strany se Zavazuji, že obsah smlouvy nesdělí třetím osobám vyjma 
kontrolních a nadřízených orgánů. 

Iv. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
I. Jakékoli Změny a doplňky této Smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného 
dodatku, podepsaného oběma smluvními straııami. 
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského 
Zákoníku a dalšími právními předpisy. 
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž jeden 
obdrží nájemce a jeden pronajímatel. 
4. Smluvní Strany si smlouvu řádně přečetly, S obsahem smlouvy, kteıýje projevemjejich 
Svobodné a vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojuji své podpisy. 
5. Smluvní strany souhlasí S uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle Zákona o 
registru smluv ve Znění pozdějších předpisů. 
6. Účinnost Smlouvy nastává datem jejího zveřejnění v registru smluv, není-li ve Smlouvě 
stanovena pozdější účinnost. Učinnost smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků 
pronajímatele a nájemce, které Z této Smlouvy vyplývají. 

Příloha: Technické požadavky 

/v 
V Hradci Králové, dne Žil- 2019 V Ceském Brodě, dne " ̀ dl ' 2019 

ZA A
lvan K
Superg

UH-.\
Ž“'~‹*ć` z„A .

Í“.""›, .. 

ř ` L“ 
Í`_'4 \ı \ı LA 

i ...nn zn.. .. ˇ 

QIQŇO 
Č E S/(F 

....... -_ 

Šäýz-.'-' 
osta mě ~ ı _ 

44
O 

0`°Q>

I 
4: 

Ceský Brod 

-nimi "-ıııııı^7_ .__ _ 
.““ 

Døıøzkaz M4/ ,S „§75/44/'Ó 
potvrzuje se, že podmínky podmiňující 
platnost tohoto právního úkonu obce 
podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

I -//‹ 
Datum: "ˇ/"7U~ )PodD  
M 247/7 „
1./ øfl/V 



TECHNICKÉ POŽADAVKY 

Pořadatel zajistí: 
l. pódium o min. rozměrech 6 x 4m; 
2. V zimním období zakrytí bočnic pódia plachtou nebo rašlem a zajistí na pódiu topidla; 
3. přístup do Sálu (prostoru) 3 hodiny před plánovaným začátkem koncertu a do doby 
úplného odstěhování technického zařízení po představení (cca do 1,5 hodiny); 
4. minimálně 2 pomocníky na stěhování zvukové techniky a nástrojů V domluvenou 
hodinu příjezdu techniků a do úplného odstěhování po představení; 
5. přítomnost jevištního technika, osvětlovače který obsluhuje i el. přívody, případně 
přítomnost obsluhy nákladního výtahu ve stejném časovém rozsahu; 
6. přívod elektrické energie najevišti, nebo v dosahu l5 metrů, motorová zásuvka 400V, 
minimálně l6A (pětìkolík) S 

7. l x Stůl (min 90 cm) pod mixážní pult Zvukaře v sálu, ve vzdálenosti cca 15 - 20 m od 
jeviště; 
8. 2 uzamykatelnć šatny - vybavené zrcadlem, tekoucí teplou a studenou vodou, ručníky 
a toalety vyhrazené účinkujícím; 
9. pitný režim - 6 litrů nechlazené minerální vody bez bublinek a bez příchutí, a 4 l 

minerální nechlazené vody jemně perlivé bez příchuti, 7 Skleniček do šatny; 
l0. dle možností káva, čaj, drobné občerstvení pro 7 osob - např. obložené mísy, nebo 
chlebíčky, ovoce apod; 
l l. pro prodej CD a případnou autogramiádu jeden stůl a čtyři židle v prostorách k tomu 
určených např. předsálí. (prodej může probíhat již před Začátkem koncertu, zpravidla však po 
skončení koncertu společně S autogramiádou); 
12. parkování pro 3-4 osobní vozy + l dodávka v bezprostřední blízkosti místa koncertu; 

- 

na odpovědnou osobu za účinkující na místě: 

Kontakt na tech
Správce budovy -
Zvuk a světla - V

Q' Qn

I Q


